
Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2022 - 2025

Podprogram: Podpora veterinárních lékařů pro velká hospodářská zvířata na území Ústeckého kraje pro rok 2024, alokováno 1 760 000Kč

Jméno a Příjmení IČO adresa DS plátce DPH
žadatel získal odbornou 

způsobilost max. 5 let před 
podáním žádosti (5 bodů)

Pracovní náplní žadatele je péče 
(ošetřování) o velká hospodářská 
zvířata v rozsahu 81 - 100 % na 

území Ústeckého kraje (10 body)

Pracovní náplní žadatele je péče 
(ošetřování) o velká hospodářská 

zvířata v rozsahu 60 - 80 % na území 
Ústeckého kraje (5 body)

V rámci výzvy pro konkrétní 
kalendářní rok podal žadatel 1 

žádost o podporu v rámci 
programu (5 bodů)

V rámci výzvy pro konkrétní 
kalendářní rok podal žadatel 2 a 
více žádostí o podporu v rámci 

programu (0 bodů)

0 uzavřených smluv v rámci 
Programu za 3 roky před 
podáním žádosti (5 bodů)

1 uzavřená smlouva v rámci 
Programu za 3 roky před 
podáním žádosti (3 body)

2 a více uzavřených smluv 
v rámci Programu za 3 roky 

před podáním žádosti (0 
bodů)

0 nerealizovaných smluv* 
uzavřených v rámci 

Programu za 3 roky před 
podáním žádosti (5 bodů)

1 nerealizovaná smlouva* 
zavřená v rámci Programu 

na 3 roky před podáním 
žádosti (3 body)

2 a více nerealizovaných 
smluv* uzavřených v rámci 
Programu za 3 roky před 
podáním žádosti (0 bodů)

1. ZPZ_EA_0205_24 30.08.2024 9:48:00
MVDr. Markéta 

Lehmanová
2763010

Charvatce 28, 439 
26, Libčeves

g2zdvq7 ANO
Broncho / 

Gastroskopický set
25.07.2024 31.10.2024 90,00 391 500,00 435 000,00 5 10 5 5 5 30

2. ZPZ_EA_0199_24 28.07.2024 8:26:00 MVDr. Jaroslav Kavalec 75156601
Kalovice 29, Úštěk, 

411 45
iwyx2ma ANO

Vybavení pro terénní 
veterinární praxi

28.07.2024 31.10.2024 100,00 609 720,00 609 720,00 0 10 5 5 5 25

3. ZPZ_EA_0200_24 30.07.2024 8:00:00
MVDr. Michaela 

Laoučková Vojtková
71325506

Habrovice 125, Ústí 
nad Labem, 403 40

9ezjvxu ANO

Inovace přístrojů pro 
terénní veterinární praxi 
zaměřenou na choroby 

koní

01.01.2024 31.10.2024 100,00 690 200,00 690 200,00 0 10 5 5 5 25

Pořadové číslo Číslo žádosti Datum Časový ukazatel Název projektu

Žadatel 

Celkový 
počet 
bodů

Termín zahájení Termín ukončení

Maximální procentuální podíl 
dotace na celkových 

uznatelných nákladech 
projektu v %

Požadovaná výše 
dotace v Kč

Celkové náklady v Kč

Obecná kritéria hodnocení projektu


